

宣城市智慧学校达标提升项目

采购合同

(货物类)

项目名称: 宣城市智慧学校达标提升项目

项目编号: XCS-CG-GK-2021061

甲方(采购人): 宣城市教育体育局

乙方(中标人): 讯飞智元信息科技有限公司

签订地: 宣城

签订日期: 2021 年 12 月 31 日



宣城市教育体育局（以下简称：甲方）通过宣城市公共资源交易中心组织的公开招标方式采购活动，经评标委员会评定，讯飞智元信息科技有限公司（以下简称：乙方）为本项目中标人，现按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守，全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 合同标的

本项目市局和各县市区采购清单及报价见附件一。

1.3 价款

本合同总价为：¥ 358,578,830 元（大写：人民币叁亿伍仟捌佰伍拾柒万捌仟捌佰叁拾元整）。

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：项目统招分签，中标人与采购人签订总合同，并与市教体局及各縣市区教体局分签采购合同，市教体局及各縣市区教体局按分签合同约定的建设内容分别支付合同款。

具体如下：

- (1) 本项目终验合格后 1 个月内，支付合同总价的 40%；
- (2) 2023 年 6 月 30 日前支付合同总价的 30%；
- (3) 2024 年 6 月 30 日前支付合同总价的 30%。

1.4.2 发票开具方式：乙方根据甲方付款金额提供增值税普通发票。

1.5 履约保证金

乙方应按合同价的 5%，以保函形式缴纳，收取单位为宣城市教育体育局，期限至本项目三年质保期满。

1.6 货物交付及验收

1.6.1 交付期限：180 天内完成供货、安装、调试（招标人另行要求的分年度建设与服务的时间不计入在内，由双方协商）；

1.6.2 交付地点：采购人指定地点；

1.6.3 交付验收：乙方在工期要求的时间范围内分批次进行交付，甲方有权向乙方了解项目进度并对乙方的交付内容进行进度确认，各分签合同主体对所确认交付的货物承担相应的付款义务。

各分签主体按各自建设内容分别验收，成立不少于 5 人的验收组，在乙方提出验收申请后 7 个自然日内组织完成验收，并出具验收报告，分签合同主体验收完毕后，将各县市区验收资料报送宣城市教育体育局。

1.7 售后服务

1.7.1 乙方提供为期3年的免费软硬件维护服务和质量保证，质保服务期从项目验收之日起计算。乙方不对以下情形的产品损坏负责：因产品被不正确使用、擅自改变配置及其他人为原因造成的产品损坏。

1.7.2 质保期内软件免费升级，质保期满如甲方需继续使用，需与乙方另行协商确认。

1.8 双方权利和义务

1.8.1 乙方承诺本合同项下产品为原厂正品产品。

1.8.2 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；乙方交付的所有软件知识产权及源代码归属乙方或原权利人，如果任何第三方提出侵权指控，那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿。

1.8.3 乙方应保证在项目实施过程中，履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、交付进度、交付质量等满足全面履行合同的要求，并应接受甲方的监督检查。如因施工环境等客观原因造成无法按期交付的，甲乙双方同意工期可以适度顺延。

1.8.4 甲方负责协调或提供项目实施可能所需的但不限于基础设施环境等资源条件，如用户基础数据以及服务器、存储、网络、域名等，乙方需对上述提及的涉及到甲方的有关数据机密进行严格保密。如因甲方及其相关第三方原因（如基础环境、场地不具备

施工条件等)导致部分建设不能按时完成,不影响甲方对乙方已完成建设部分进行验收并承担相应付款义务。

1.8.5 项目实施过程中,甲方有权对于本合同涉及的定制开发部分的系统功能、性能参数提出合理变更需求,累计新增开发量超过 5 人月的,相关费用由双方另行协商并以书面形式确定。

1.9 违约责任

1.9.1 除不可抗力外,如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行,那么甲方可要求乙方支付违约金,违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 0.05 % 计算,最高限额为本合同总价的 5 %; 迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起,甲方有权在要求乙方支付违约金的同时,书面通知乙方解除本合同;

1.9.2 除不可抗力外,如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款,那么乙方可要求甲方支付违约金,违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.05 % 计算,最高限额为本合同总价的 5 %; 迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起,乙方有权在要求甲方支付违约金的同时,书面通知甲方解除本合同;

1.9.3 本合同一经成立,非因法定或本合同约定原因,任何一方单方面提出要求变更、解除本合同的,由此造成对方损失,需承担相应赔偿责任。

2.0 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决;不愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择下列第 2 种方式解决:

2.0.1 将争议提交 宣城 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决;

2.0.2 向 甲方所在地 人民法院起诉。

2.1 合同生效

本合同一式 六 份,双方各执 三 份,自双方当事人盖章时生效。

甲方: 宣城市教育体育局 (单位盖章)

法定代表人

或授权代表 (签字):

时间: 2021 年 12 月 31 日

乙方: 讯飞智元信息科技有限公司 (单位盖章)

法定代表人

或授权代表 (签字):

时间: 2021 年 12 月 31 日



附件一：产品清单及报价

序号	货物名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)
市级学业评价系统 (含第三方资源采购)						
1	题库出题组卷	科大讯飞、讯飞智学网系统 V1.0	套	1	1250000	1250000
2	学业评价管理	科大讯飞、讯飞智学网系统 V1.0	套	1	1180000	1180000
3	网络阅卷	科大讯飞、智能阅卷系统 V3.0	套	1	860000	860000
4	学业评价	科大讯飞、讯飞智学网系统 V1.0	套	1	980000	980000
5	学科资源	学科网、组卷网平台 V3.0	套	1	800000	800000
6	数字资源应用系统	万方数据、万方数据中小学知识服务平台 V2.0	套	1	800000	800000
7	与省平台互联互通	科大讯飞、互联互通服务	套	1	10000	10000
市校两级新高考改革应用系统						
8	区域新高考大数据平台	科大讯飞、区域级新高考大数据平台 V1.0	套	1	800000	800000
9	校级高中发展指导平台	科大讯飞、新高考高中发展指导平台系统 V1.0	套	1	1460000	1460000
10	校级新高考走班排课平台	科大讯飞、智能排课系统 V1.0	套	1	1400000	1400000
人工智能幼教平台系统						

11	幼教平台系统		淘云科技、淘云智慧幼教服务与管理系统 V1.0	套	1	2780000	2780000
智慧课堂系统							
12	智慧课堂	课堂互动终端	畅言、XFZHIKT-C02	台	1387	7800	10818600
13	互动终端及系统	互动终端系统	科大讯飞、讯飞畅言智慧课堂教室版软件 V4.0	套	1387	51800	71846600
14	教师教学终端及系统	教师教学终端	联想、TB-J606F	台	5179	2350	12170650
15		教师教学系统	科大讯飞、教师教学系统 V1.0	套	5179	2580	13361820
16	学生学习终端及系统	学生学习终端	科大讯飞、iClass C6	台	56016	1290	72260640
17		学生学习系统	科大讯飞、学生学习系统 V1.0	套	56016	300	16804800
18	移动充电设备		圆杰、YJ-60X	台	1348	4600	6200800
中学个性化作业学习系统							
19	个性化学习诊断系统		科大讯飞、讯飞个性化学习诊断系统 V1.0	套	385	23000	8855000
20	个性化学习资源管理		科大讯飞、个性化学习作业系统 V1.0	套	385	23000	8855000
21	试题质量检测		科大讯飞、个性化学习作业系统 V1.0	套	385	29000	11165000

22	AI 个性化推荐	科大讯飞、个性化 学习作业系统 V1.0	套	385	28000	10780000
23	名师解析	科大讯飞、个性化 学习作业系统 V1.0	套	385	19000	7315000
24	智能评测分析	科大讯飞、个性化 学习作业系统 V1.0	套	385	17000	6545000
25	个性化讲评	科大讯飞、个性化 学习作业系统 V1.0	套	385	29000	11165000
26	个性化作业运营服务	科大讯飞、定制服 务	套	385	17000	6545000
AR/VR 创新实验室						
27	智慧黑板	MAXVAIR、 MAX86RB1	台	10	29200	292000
28	有线视频展台	讯飞幻境、 WB01RJ2-P	套	10	1500	15000
29	学生 AR 智能课桌	讯飞幻境、 ONE-FLY-S02H	套	112	30500	3416000
30	卡牌收纳柜	讯飞幻境、定制	套	112	1000	112000
31	虚拟现实多终端课程 管理系统	讯飞幻境、Bingo GO 虚拟现实多终 端课程管理系统 V1.0	套	122	13500	1647000
32	高中教学资源（物理、 化学、生物）	讯飞幻境、V1.0	套	12	19800	237600

33	初中教学资源（物理、化学、生物）		讯飞幻境、V1.0	套	55	18600	1023000
34	小学教学资源（科学）		讯飞幻境、V1.0	套	57	17300	986100
35	VR 设备套装		HTC VIVE、HTC VIVE Cosmos	套	10	6000	60000
36	无限套件		HTC VIVE、配套	套	10	5000	50000
37	VR 主机		惠普、HP 280 Pro G8 Microtower PC	台	10	12000	120000
38	全沉浸 VR 套装精品课程		讯飞幻境、V1.0	套	10	12000	120000
39	校园地震逃生		讯飞幻境、V1.0	套	10	12000	120000
40	图书馆火灾逃生		讯飞幻境、V1.0	套	10	12000	120000
41	环境建设	梯形桌	讯飞幻境、定制	张	48	460	22080
42		带轮靠背椅子	讯飞幻境、定制	张	48	180	8640
43		配套实验课桌	讯飞幻境、定制	张	585	130	76050
44		挂式空调	Hisense、KFR-35GW/A100 X-X1	台	20	3500	70000
45		教室设计装修	讯飞幻境、定制	项	11	68000	748000
英语听说教室							
46	英语听说智能教学系统		讯飞启明、讯飞启明英语听说智能教学软件 V1.0	套	12	98000	1176000
47	听说模拟测试软件		讯飞启明、讯飞启明英语听说模拟	套	12	96000	1152000

		测试软件 V3.0				
48	教学专用耳机	讯飞启明、EH91	只	671	800	536800
49	智能升降卡座	应中科技、 YZ-SJ1600	套	331	2500	827500
50	教师讲台	应中科技、 YZ-JT16	套	12	3500	42000
51	24 口主交换机	华为、 S5720S-28P-LI-A C	台	12	3600	43200
52	配套 24 口千兆交换机	华为、S1700-24GR	台	36	2100	75600
53	路由器	TP-LINK、 TL-R476G	台	12	500	6000
54	配套推拉式黑板	斯进科技、定制	套	12	1580	18960
55	配电柜	正泰、定制	台	12	500	6000
56	机柜	大唐保镖、K36632	台	12	2000	24000
57	UPS 电源	科士达、YDC9320	个	12	35000	420000
58	防静电地板	宏利、白聚晶陶瓷 抗静电地板	平方	640	255	163200
59	灯具	飞利浦、LED 长条 灯	套	72	120	8640
60	铝合金矿棉板吊顶	国产、定制	平方	1220	85	103700
61	墙面乳胶漆处理	立邦涂料、定制	平方	1860	32	59520
62	窗帘	国产、定制	套	63	400	25200
63	辅材	国产、定制	批	12	7500	90000
智慧体育系统						
64	智慧体育课系统	科大讯飞、智慧体 育课系统 V1.0	套	13	53500	695500

65	基站互动反馈系统		科大讯飞、基站互动反馈系统 V1.0	套	13	52000	676000
66	运动心率臂带		贝塔树、P10	套	780	400	312000
67	微型感知基站		贝塔树、L10	套	13	15000	195000
68	便携手提箱		贝塔树、T60-S1	套	13	550	7150
69	多口充电器		奇艺景、HUB-0602	套	13	500	6500
70	智能跳绳		贝塔树、RS20	根	780	210	163800
幼教助手系统							
71	AI游戏化编程活动	编程机器人	keeko、K-R01W	台	10	19600	196000
72		中控	keeko、ZT-BOX	套	5	6000	30000
73		魔法地垫盒	keeko、定制	套	5	4000	20000
74		编程板套装	keeko、定制	套	200	400	80000
75		教师材料包 (小中大、上下学期)	keeko、定制	箱	30	1000	30000
76		学生材料包 (小中大、上下学期)	keeko、定制	套	1200	140	168000
77	AI游戏化数学活动	中控	keeko、ZT-BOX	套	41	6000	246000
78		课程活动专用路由器	华为、WS7200	套	41	400	16400
79		数学课活动学生机器人	keeko、K-PR3	套	1640	800	1312000
80		数学课活动学生机器人充电箱	keeko、定制	套	82	700	57400
81		操作盘	keeko、定制	套	1640	80	131200

82		教师材料包 (小中大、 上下学期)	keeko、定制	箱	102	1000	102000
83		学生材料包 (小中大、 上下学期)	keeko、定制	套	4080	180	734400
84		游戏化体能 主题活动机 器终端	keeko、K-PR4	套	140	3200	448000
85	AI 游戏化 体能活动	游戏化体能 主题活动机 器终端充电 箱	keeko、定制	套	14	1600	22400
86		智能操作台	keeko、定制	套	7	16800	117600
87		教师包	keeko、定制	箱	42	1500	63000
88		体测包	keeko、定制	套	7	10000	70000
89		体能器材物 料	keeko、定制	套	7	31000	217000
90		手套	keeko、定制	个	4200	50	210000
91		中控	keeko、ZT-BOX	套	41	6000	246000
92	AI 游戏化 爱国活动	爱国课活动 机器人	keeko、KS1	台	82	3600	295200
93		课程专用路 由器	华为、WS7200	套	41	400	16400
94		学生智能机 器人	keeko、K-PD4	套	1640	900	1476000
95		学生智能机 器人充电箱	keeko、定制	套	41	700	28700

96		教师材料包 (小中大、 上下学期)	keeko、定制	箱	84	250	21000
97		学生材料包 (小中大、 上下学期)	keeko、定制	套	3360	50	168000
98	AI 安全课		淘云科技、定制	套	45	18000	810000
99	AI 幼教助手		阿尔法蛋、 TYRZX1	台	45	3300	148500
100	区角组合	智能交互机 器人	阿尔法蛋、TYR300	台	45	3000	135000
101		绘本阅读机 器人	阿尔法蛋、TYR2	台	45	1600	72000
102		故事机	阿尔法蛋、TYZ1	台	90	250	22500
103		点读笔	阿尔法蛋、TYR-P1	台	40	530	21200
104		AR 智能阅读 设备	照照乐、MAGNEO	台	20	3800	76000
105	课程设备及材料配套 置物架		淘云科技、定制	套	84	290	24360
106	课程设备及材料配套 推车		淘云科技、定制	台	14	290	4060
交互式一体机							
107	86 寸交互式一体机		科大讯飞、 iFLYE86	台	873	24800	21650400
108	75 寸交互式一体机		科大讯飞、 iFLYE75	台	69	18900	1304100
计算机教室电脑							
109	计算机教室电脑		联想、启天	台	3236	4760	15403360

		M437-A186				
三级等保评测整改及云中心运维						
110	出口防火墙维保及特征库升级	网御星云、定制服务	套	1	100000	100000
111	入侵防御系统维保及特征库升级	网御星云、定制服务	套	1	100000	100000
112	Web 防火墙维保及特征库升级	网御星云、定制服务	套	1	80000	80000
113	上网行为管理维保及特征库升级	威努特、NBM5550	套	1	50000	50000
114	数据库审计维保及特征库升级	网御星云、定制服务	套	1	50000	50000
115	漏洞扫描维保及特征库升级	威努特、IVS6025	套	1	30000	30000
116	数据库服务器硬盘扩容	浪潮、服务器硬盘	套	1	46000	46000
117	日志审计系统	威努特、LAA6000	套	1	60000	60000
118	企业版杀毒软件	奇安信、天擎 V7.0	套	1	50000	50000
119	统一运营管理系统	三实、云悉信息化 统一运营平台 V1.0	套	1	130000	130000
120	本地数据备份	英方、i2BOXD-A	套	1	145500	145500
121	异地数据备份	英方、i2BOXD-A	套	1	145500	145500
122	安全评估服务	三实、定制服务	项	1	135000	135000
123	安全监测服务	三实、定制服务	项	1	60000	60000
124	安全应急服务	三实、定制服务	项	1	86000	86000
125	安全支撑服务	三实、定制服务	项	1	30000	30000
建设成效保障						

126	总集成总服务	讯飞智元、定制服务	项	1	8000000	8000000
	合计					358578830

有限公司